
VÅRMÖTE  2024-03-26
 Innehållsförteckning

 1. Kallelse och föredragningslista
 2. Årsredovisning och revisionsberättelse

 

Föredragningslista
Vid vårmötet skall följande ärenden behandlas och protokollföras:
1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte 
ordföranden skall justera mötesprotokollet.
4. Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid.
5. Fastställande av föredragningslista
6. Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse 
med årsredovisning och årsbokslut för det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen.
7. Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning 
under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och 
Golfkoncernen.
8. (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt 
överföring av överskott/underskott i ny räkning.

(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB 
angående fastställande av resultat- och balansräkning i GolfAB samt 
disposition av vinst/förlust.

 9. (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen 
avser.

(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående 
ansvarsfrihet för styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser.
10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
11. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen för för kommande 
verksamhetsår.
12. Val av:

a)  Klubbens ordförande för en tid av (1) år;
b)  Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år;
c)   en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får 

inte styrelsens ledamöter delta
d)  2-3 ledamot i valberedningen för en tid av 2 år, av vilka en ska utses till 

ordförande;
13. Övriga frågor (information och diskussion).

Väl mött Lysegårdens  GK
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KALLELSE TILL VÅRMÖTE LYSEGÅRDENS GOLFKLUBB

Härmed kallas medlemmarna i Lysegårdens Golfklubb till ordinarie vårmöte, tisdagen den 26 
mars 2024 kl.19.00. 
Plats: Lysegårdens GK
Vad som skall avhandlas på vårmötet framgår av klubbens stadgar, §28 resp. 32
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Förvaltningsberättelse
 

Styrelsen och kommittéernas sammansättning:
Styrelse: Ordf. Eva Johnning.
Ledamöter: Anders Robertzon, Dag Windt, Lennart Nodby, Ingela 
Ferneborg, Fredrik Sjöberg, Jenny Bjönness Bergdahl och Stefan Brorsson

Medlem: Ingela Ferneborg, Pär Johnning, Eva Johnning

Juniorkommittén: Stefan Brorsson, Fredrik Klähm, Malin Tveit, Mikael 
Clavstedt, Ulrika Eriksson, Fredrik Söderström, Stefan Elfström

Tränare: Oscar Flatau
 

Idrottssektionen: Fredrik Sjöberg, Jan Hollstig,  Oscar Flatau

Handigolfsektionen: Tord Carlsson
                                                      

Veteransektionen: Dag Windt, Ebbe Unger, Stig Erixon, Marja Högberg, , 
Ann-Christine Erlingsson, Gunno Bredberg,  Roger Olsson.

Damkommittén: Karin Friberg, Gunilla Josefsson, Ann Christine 
Erlingsson, Lena Palmqvist, Elizabeth Hermansson, Ingrid Alterby, 
Anna-Karin Säther.

Valberedning: Sammankallande; Bo Franzon, Kjell Lundhag

Revisorer:  Sören Maxén, Fredrik Ritter. Suppleant: Urban Börjesson
                                                                                                        

Anställda under året: Golfklubben har inga anställda. All personal är 
anställda i Lysegårdens Golf AB.
Kansliet:  Tord Carlsson, Daniel Svensson,  extrapersonal Fredrik Sjöberg, 
Emil Brorsson, Tuva Clavstedt och Alexander Söderström och i 
restaurangen Frida Bergenson. 

Banpersonal: Patrik Hansson, Nicklas Hansson, Christian Eriksson samt 
säsongsanställda Dennis Persson, Johan Härnborg, Lucas Liw samt 
sommarpersonal. Oscar Flatau deltid.

Lysegårdens golf AB
Klubben äger ett helägt bolag som sköter driften av anläggningen. I 
bolagets styrelse sitter Rune Arnesen (ordf), Eva Johnning, Dag Windt, 
Lennart Nodby  samt Tord Carlsson. 

Vårmötet 28 mars
Mötet genomfördes på klubben.  Närvarande var 48 medlemmar.
Till ordförande för mötet valdes Anders Holmensköld.

 
Höstmötet 25 oktober på Lysegårdens GK
Närvarande var 57  medlemmar.
Till ordförande för mötet valdes Anders Holmensköld.

Sammanträden: Styrelsen har sammanträtt vid 6 ordinarie möten + ett 
extra möte under året. Därutöver har ett antal kommittésammanträden 
ägt rum. 

Styrelsen för Lysegårdens Golfklubb avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2023
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Avgifter 2023   

Vagn-, batteriskåp                                350             
Medlemsavgift                                      795

Spelavgifter              
Diamantmedlem  8 205                           
Guldmedlem                         6 005
Silvermedlem                               5 005          
Niohålsmedlem   3 605
Brons  2 205
Flex  1 905        
Junior 0-10                                                 305
Junior 11-16                                        905
Junior 17-21   1 505
Passiv       740

Max familjeavgift 16 000
(hemmavarande barn t.o.m. 21 år)      
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Greenfee 18-hålsbanan vardag/helg
Senior                                               Differentierad
Junior                                                50%
Gäst till medlem                              Beroende på medlemskap

Greenfee 9-hålsbanan vardag/helg
Senior                                               275/300
Junior                                                50%
Pay and play                                     275/300  



Allmänt

2023 blev till sist ett väldigt speciellt år. Vi inledde sent med en kall 
vår. Sommaren kom dock relativt fort och vi fick uppleva en juni 
månad med en högsommarvärme som aldrig tog slut. Pustande såg 
vi besökarantalet slå rekord och vi fick som resultat att vi var 100% 
upp jämfört med 2022. 

Juli blev dock inte lika roligt. Nu började regnet och med det kom 
dagarna där inget spel var möjligt. Till sist kunde vi konstatera att 
under den sista delen av säsongen -23 blev det alldeles för mycket 
stängt på grund av vädret. Totalt 25 dagar stängt. Vid fyra olika 
tillfällen ledde regnet till skador på banan. Det var bortspolade 
vägar, igensatta dräneringar och svåra bunkerskador på grund av 
flödande vatten. Vi lyckades dock få ut pengar på klubbens 
försäkring på banan.

Roligare var det dock att kunna konstatera att deltagandet på våra 
tävlingar var så stort. Totalt 1500 startande på samtliga tävlingar.

Året innebar även en konstant uppsikt över ekonomin. Likviditeten 
var ju ansträngd efter det dåliga resultat som klubben fick under 
2022. Trots det dåliga väder som vi fick uppleva uppnåddes nästan 
ett nollresultat (-53 000 kr). Med tanke på omständigheterna är 
detta fantastiskt.  Vi lyfter resultatet 1,5 mkr.
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Hade vi fått fortsätta den utveckling vi hade under juni hade 
plusresultatet varit betydande. Nu ser vi fram emot en bana 
som klarat vintern väl och hoppas på en tidig och varm vår.

Styrelsen/Eva Johnning, ordförande



Juniorkommittén
Verksamhetsbeskrivning Idrott / Golf 2023–2024, Vinterträning kommer bedrivas 
en gång per vecka för vårt J lag och vår breddverksamhet. Båda håller igång med 
detta till och med slutet av mars. Vår/Sommar/Höst så gör vi som vi gjort i år, start 
runt mitten av april till och med juni.  
 
Några sommarpass under juli månad/ början av augusti för att sedan starta upp 
hösten runt skolstart Under 2024 har vi förlängt hösten med träning för vårt J lag 
med att även träna oktober månad. Syftet med detta är att göra vintern kortare, 
använda anläggningen när den fortfarande är i bra skick och få våra juniorer att träna 
mer på banan/närspel. Detta kommer vi även att göra under 2024, ev även för 
bredden. Tävlingsmässigt vill vi få ut fler spelare att börja tävla på de första stegen, 
Short Game & Rookie touren. J laget så tävlar alla mer eller mindre på SJT olika 
nivåer. Att representera klubben i JSM & GBG Cup kommer vi även att göra 2024. Vi 
kommer ha sommarläger som vanligt och där avslutar vi med Teen Cup klubbkval 
sista dagen.  
 
Elitlag är något vi vill fortsatta bygga på och planen är att utöka laget med ett par 
spelare. För de yngre killarnas del är det främst att få några äldre att träna och tävla 
med och därigenom lära sig utav de mer rutinerade. Träningspass kommer att hållas 
en gång i veckan med start i månadsskiftet april/maj. Dessa pass kommer att fokusera 
på övningar och utmaningar där vi lär av varandra. Fredrik Söderström kommer att 
fortsatta som herr coach. Elitlaget kommer att spela GBG-serien och delta i det 
Nationella seriespelet. 
Juniorkommitten
Stefan Brorsson 6

Senior
2023 deltog vi med 6 lag i GGF:s seriespel för seniorer 
med följande resultat:

D60 6:a i div 2
H40 3:a i div 2
H50 6:a i div 4

H60 3:a i div 4

H70 3:a i div 1

H75 3:a i div 1

D50 med hcp 5:a i serie 1

H60 med hcp 5:a i serie 3

Tack till alla lagledare och spelare som ställt upp under 
året.

Handicap- och regelkommittén
3 stycken medlemmar har genomfört regelutbildning hos 
GGF.
Genomfört en regelvandring på banan med medlemmar.
Stämt av Lysegårdens lokala regler och skickat in till GGF.
Tittat över och justerat markeringarna på banan.
Besvarat regelfrågor från medlemmar.

Handicap- &  Regelkommittén
Jan Hollstig



Paragolf
Under året har drygt 20 personer testat på tävlingsspel. 

Den organiserade träningen i vår studio är också populär och vår tränare, Oscar 

Flatau,  hjälper regelbundet till med hjälpmedel samt tips för att optimera 

golfsvingen med de förutsättningar som varje individ har. Träningsgruppen är 

relativt konstant och har aktiviteter under större delen av året.

Paragolfkommittén
Tord Carlsson

Veterankommittén
Antalet deltagare säsongen 2023 var på samma låga nivå som 2022. 
Allt regnande gjorde att flera tävlingar fick flyttas eller ställas in. 
Säsongen avslutades som vanligt med en scrambletävling och 
prisutdelning. Segrare i A-klassen Sven-Åke Svensson, segrare i 
B-klassen Åke Ignell och 9-hålaren Kenneth Forsberg.

Matchspelscupen Anders Memorial spelades för tionde året i rad 
men kunde inte slutföras på grund av vädret. Finalmatcherna 
planeras i stället till april 2024.

Under året har vi haft spelutbyte med de fyra klubbarna 
Stenungsunds GK, Gullbringa GCC, Ale GK och Tjörns GK.

GGF:s HCP-serie genomfördes utan att vi kvalificerade oss för 
finalspel.

Cirka 18 personer deltog i simulatorträningen och 32 deltog i 
vårresan till Woodlands GK.

Veteransektionen
Dag Windt
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Banan/Anläggningen 
Vi hade under -23 en trevande start på säsongen. En kall vår gjorde att öppningen 

lät vänta på sig. Under senare delen av maj kom värmen och banan levde upp. 

Greenerna blev under denna tid väldigt bra och höll sig bra under hela säsongen.

Under hela juni fick vi uppleva en värmebölja där vi befarade en torr sommar 

liknande 2018. Torrsprickor började uppstå och regnet lät vänta på sig. Men 

regnet skulle ju komma. 

Under juli började så regnet. Det första skadorna på grund av regn blev 

bortspolade vägar. Gångvägen ned till 4:ans green och vägen till 9:ans tee fick 

lagas flera gånger under återstoden av säsongen. Ytterligare problem uppstod 

med igensatta dräneringar och brunnar. Vattenuppslag på diverse platser och helt 

enkelt alldeles för mycket väta ledde till alldeles för många stängda dagar.

Patrik Hansson/Banchef



Medlem
Kommitténs mål och ambition är att för medlemmarna skapa en 
god klubbanda och ökad gemenskap. Därigenom öka klubbens 
attraktions- och konkurrenskraft. Kommittén ska stödja 
klubbens fastställda verksamhetsmål och riktlinjer genom olika 
aktiviteter. Särskilt viktigt är att välkomna nya medlemmar och 
informera om de olika kommittéernas aktiviteter.  

I juni anordnade medlemskommittén en lättsammare tävling för 
medlemmar med högt hcp. Tävlingsformen var scramble som var 
mycket uppskattad av deltagarna. Det planerades för fler 
liknande tävlingar, men den regniga sommaren omöjliggjorde 
den ambitionen.

Klubbens nya medlemmar bjöds in till en kväll där de gavs 
möjlighet att kunna ställa frågor och träffa representanter ur 
styrelsen och anställda i klubben. Tanken var att man skulle lära 
känna varandra och kanske hitta nya spelpartners. Det visade 
sig att intresset var svalt. Endast ett fåtal nya medlemmar 
anmälde sig. 

Det uppskattades att frågor och synpunkter även kunde skickas 
in via länk. Frågorna och svaren lades senare ut på hemsidan.

Medlemskommittéen
Ingela Ferneborg

Dam 
Vi startade säsongen med en vårträff där vi bjöd på kaffe och bulle.  Alla fick presentera sig och vi 
informerade om damkommitténs aktiviteter. Därefter spelades 9 hål scramble helt utan tävlan. Ca 
22 damer deltog på mötet och 18 st spelade golf efteråt.

I år gick vår damresa till Lundsbrunn. Vi var 16 damer som spelade slaggolf på lördagen och hade 
middag och prisutdelning på kvällen. På söndagen spelade vi 4-manna scramble .En lyckad helg 
avslutades med lunch och prisutdelning.

Mångolfen spelades bara 11 gånger under 2023.  26 damer deltog i A-klassen ytterligare några 
deltog utom tävlan i C-klassen. Säsongen avslutades 21  augusti med scramble, mat och 
prisutdelning.

Deltagandet i Kungälvspokalen var ovanligt lågt. Bara 9 damer från Gullbringa och 13 damer från 
Lysegården deltog på Lysegården. Vid returmötet på Gullbringa  gällde det omvända. 10 
deltagare från Lysegården och 17 från Gullbringa. Trots detta lyckades Lysegårdens damer vinna 
båda tävlingarna. För andra gången spelades  Ladies invitation. Samma låga antal, 10 par, 
deltog. 

D60 - Till 2023 så kom vi upp en division som vi slutade 6:a i. Vi var totalt sex olika spelare som 
deltog.

D50+ - 2023 består detta lag av 7 stycken spelare som med glädje kämpat på i seriespelet. 2022 
kom vi 6:a av sex lag men 2023 hoppade vi upp ett steg och hamnade på 5:e plats!
Detta lag är taggade på ny säsong 2024 och att  hoppa upp ett par steg till innan säsongen är 
över!

Damkommittén

Karin Friberg 8



Tävlingskommittén
Tävlingskommitténs mål är att erbjuda ett varierat tävlingsutbud under säsongen. 
Det verkade slå väl ut i o m att merparten av startfälten var fyllda till brädden med 
både medlemmar och greenfeegäster.

Först ut för säsongen var ”Majslaget” följt av ”Nationaldagsgolfen” och sen 
”Innesvingens Treklöver”. Efter den årliga Lysegårdsveckan var det dags för 
klubbmästerskapet följt av ”Under Par Challenge” och sist ut för säsongen var 
”Innesvingens 3-manna Scramble”.

Vädret under första delen av säsongen var fantastiskt och sen kom ett 
väderomslag som resulterade i att banan stängdes vid flera tävlingstillfällen. Vi 
lyckades trots detta att nästa att genomföra samtliga tävlingar förutom en 
avslutande tävlingen med grill.

 Lysegårdsveckan spelades i slutet av juli och att tävlingarna kunde genomföras 
trots väldigt mycket nederbörd. Årets nyhet var en singeltävling med 
vandringspokal ”Engströmspokalen”, den fick dock senareläggas på grund av 
stängd bana. Veckan avslutades med Hus & hem Krögargolfen med över 100 
spelande och minst lika många som njöt av grillbuffen, fint väder och härligt 
umgänge.

 Lysegårdens klubbmästerskap genomfördes i augusti med tävlande i de flesta 
klasserna.
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2023 års klubbmästare är:

● Herrar Elit: Fredrik Söderström

● Damer Elit: Tuva Clavsted

● H22: Andreas Klähm

● H40: Fredrik Söderström

● H50: Joakim Morin

● H60: Lennart Lind

● D70: Ann-Christine Erlingson

● H70: Lars Mirenius

● H75: klass Jörgen Hermansson

● JUNIOR KLASS: Rasmus Tveit

● ÖPPEN KLASS: Joakim Morin

● 9 HÅLS 50-ÅRS JUBILEUM: Roger Olsson

Övriga kommittéer har genomfört olika seriespel såsom Mångolfen, 

Lysegårdens Veteran 9: a, Veterantour, Innesvingens Onsdagsgolf och 

Torsdagsgolfen.

I Göteborgs golfförbunds (GGF) seriespel representerar Lysegården med 

klubblag i olika åldersklasser samt att  GGF har tilldelar Lysegården 

tävlingar under säsongen.

 Tävlingskommittén/

Jenny Bjönness Bergdahl



10. Fastställande av antal styrelseledamöter för kommande verksamhetsår.
Valberedningen föreslår att styrelsen skall bestå av en ordförande samt sex ledamöter.

11. Valberedningens förslag till styrelse för Lysegårdens Golfklubb 2023.
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Ordförande för ett år omval      Eva Johnning

Ledamöter som kvarstår 1 år  Dag Windt
     Jenny Bjönness Bergdahl
      Benny Clavstedt (Fyllnadsval)

Ledamöter omval 2 år       Lennart Nodby
      Ingela Ferneborg
      Stefan Brorsson 

         

 
Revisorer för tid om 1 år
Sören Maxén (Omval)
Fredrik Ritter (Omval)

Verksamhet för tid om 1 år
Håkan Linnarsson (Nyval)

Valberedning
Roger Olsson      Styrelsens förslag (2 år)
Mikael Clavstedt,      (2 år)

För valberedningen Kungälv 2023-03-05

Bo Franzon, Kjell Lundhag
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Resultaträkning, belopp i tkr

                                                Not 2023 2022 2021

Medlemmar    

Varav intäkter 773 539 932 

Varav kostnader -191 582 -248 291 -596 336

Tävlingar    

Varav intäkter 383 288 231 

Varav kostnader -249 134 –198 90 -140         91

Övriga intäkter 26 26 1 1  0

Summa intäkter  742                  382                   427                   

Junior & Elit    

Varav intäkter 102 83 192 

Varav kostnader -282 -180 -614 -531 -257 -65

Fastighet    

Fastighetsintäkter 480 960 960 

Fastighetskostnader -688 -972 -773 

Avskrivningar                            1 0 -208 0 -12 -11 176

Banan    

Varav kostnader banan 0 0 0 

Arrende/avskrivningar maskiner      1 -15 -15 0 0 0 0

Kansli    

Varav kostnader kansli -17 -57 -65 

Varav personal 0 -17 0 -57 0 -65

Summa kostnader  –420 -600 46

Resultat före finansiella poster  322 -218 473

Nedskrivning andelar i dotterbolag 0 -575

Ränteintäkter  0  0  0

Räntekostnader -530 -265 -190

Skatter  0 0 0

Resultat efter finansiella poster  –208 -1059 283

Årets resultat  -208 -1059 283

Disposition av klubbens resultat

Årets resultat -208 tkr

Styrelsen föreslår att ovanstående 
belopp balanseras i ny räkning. 
Beträffande klubbens resultat och 
ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tillhörande 
bokslutskommentarer.

Tillsammans med Lysegårdens Golf 
AB blir resultatet för året -53 tkr.



Balansräkning, belopp i tkr Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark  2 7023 7023
Maskiner och inventarier  3 60 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 4 50 50
Långfristiga fordringar 5 0 70

120

Summa anläggningstillgångar 7133 7143

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 100 0
Fordringar hos koncernföretag 133 0
Summa kortfristiga fordringar 233 0

Kassa och bank  0 0
Summa omsättningstillgångar  0 0
Summa tillgångar  7366 7143

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Not 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 2264 1205
Årets resultat  209 1059
Summa eget kapital 2473 2264

Långfristiga skulder
Lån Sand & trä -1000
Medlemslån -400
Checkräkningskredit (limit 3300)
Investeringslån

 6
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-2881
-3830

-2875
-4566

Summa långfristiga skulder -7081 -7441

Kortfristiga skulder
Investeringslån
Leverantörsskulder

–1036
–13

-666
-5

Skuld till koncernföretag               0 -70
Skatteskulder 0 -1
Övriga skulder -20 -38
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  -659 -1515
Summa kortfristiga skulder  -2758 -1966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -7366 -7143

               12



KOMMENTARER OCH NOTER
Redovisning och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning 
i mindre företag.

                         Avskrivningstid byggnader                                25 år
                         

Noter

1.   -  Avskrivningar enligt plan                                 2023                         2022
Byggnader       0       0
Maskiner och inventarier    -15       0
Summa avskrivningar enligt plan    -15       0

2. – Byggnader och mark 2023                     2022
Anskaffningsvärde                                                                   
Byggnader vid årets början 3852                       3852
Mark vid årets början 7023   7023
Anskaffningsvärde vid årets slut                 10875                        10875

Ackumulerade avskrivningar
Byggnader vid årets början -3852                    -3852
Årets avskrivningar                                                               -0                                        -0
Ackumulerade avskrivningar vid årets slut           -3852                   -3852

Planenligt restvärde vid årets slut                               7023                    7023 13



    
3. – Maskiner och inventarier  2023                     2022

Anskaffningsvärde vid årets början  1018                      1623
Inköp      75        0
Utrangering        0   -605
Summa  1093  1018                                     

Ackumulerade avskrivningar vid årets början -1018                         -1623
Utrangeringar          0     605
Årets avskrivningar      -15        0
Summa inventarier o verktyg vid årets slut                    60                    -1018

4. – Andelar i Koncernföretag  2023 2022
Årets anskaffning       0   575
Årets nedskrivningar       0  -575
Föreningen äger samtliga aktier 
i Lysegårdens Golf AB org nr. 556924-9799     50     50
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5. – Långfristiga fordringar           2023        2022
Årets ingående anskaffningsvärde        70        0
Årets anskaffning           0      70
Avgående fordringar      -70        0
Summa långsiktiga fordringar           0      70

6. – Checkräkningskredit           2023        2022
Beviljat belopp på checkräkningskrediten  3300  3300
Utnyttjad kredit uppgår till  2881  2875

7. – Investeringslån           2023        2022
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdag  2350  2966

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar  9300  8300
Företagsinteckningar  2000  2000



Lysegårdens Golfklubb
Kungälv den 1 mars 2024

Eva Johnning Lennart Nodby Dag Windt Anders Robertzon
Ordförande Kassör

Jenny Bjönness Bergdahl Ingela Ferneborg Fredrik Sjöberg Stefan Brorsson

Revisorer

Sören Maxén Fredrik Ritter
Auktoriserad revisor  
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12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

Inga förslag från styrelsen inlämnat till mötet.

Inga motioner från medlemmarna  inlämnade till mötet
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